
0800 030 80 30

www.usdaw.org.uk

izolován/a?
Nejste si jist/a svými 

právy při práci?
Chtěl/a byste pomoci 

naučit se anglicky?
Usdaw Vám může pomoci – 

jsme Vaším odborovým svazem.

Členský příspěvek ve svazu Usdaw je jedním z nejnižších 
příspěvků v odborových hnutích. Je zárukou prvotřídních 
benefitů a profesionálních služeb za pár pencí za den.  

Czech 

Šest dobrých důvodů, proč byste měl/a 
vstoupit do Usdaw

– Vašeho odborového svazu.

• Obraťte se na zástupce svazu Usdaw.

• Obraťte se na místní pobočku svazu Usdaw.

• Navštivte naše webové stránky.

Informace obsažené v tomto letáku jsou správné v okamžiku vydání – 20 .

Příspěvky Cítíte se…

Potřebujete-li další informace nebo chcete-li
vstoupit do svazu Usdaw:



2018
7,83
7,38
5,90
4,20


